

Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ (odpowiedzi na pytania) do postępowania na „dostawę ciekłego tlenu medycznego wraz z użyczeniem zbiornika i parownicy dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

Znak sprawy: 07/08/2021.

Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawców w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Prosimy o zmianę okresu trwania Umowy z 3 lat na 1 rok. W obecnej sytuacji niemożliwe jest oszacowanie kosztów a tym samym zaproponowanie cen na tak długi okres czasu. Wykonawca nie może szacować cen w taki sposób aby za rok lub dwa realizować dostawy ze stratą. Rzetelne oszacowanie kosztów na tak długi czas nie jest możliwe, więc Wykonawca, jeśli będzie zmuszony do zaproponowania cen które będzie zmuszony utrzymać przez kolejne trzy lata, może się finalnie okazać, że zaproponował je na zbyt wysokim poziomie, a może na zbyt niskim.

Właściwy szacunek na okres trzyletni możemy oczywiście przeprowadzić w oparciu o dane mówiące o wzroście cen energii elektrycznej, paliw oraz inflacji za ten okres, jeśli Zamawiający może wskazać, gdzie takie dane są dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu obowiązywania umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przy szacowaniu wartości przedmiotu zamówienia wziął pod uwagę wzrost cen energii elektrycznej dla przemysłu o 60% - 70% w ciągu ostatniego roku?

Odpowiedź: Szacunkowa wartość zamówienia została ustalona przez Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

Pytanie nr 3

Zapewne pozwolenie na budowę, które było niezbędne do wykonania fundamentu oraz posadowienia zbiornika na ciekły tlen medyczny dotyczy konkretnej pojemności zbiornika, w związku z tym prosimy o zmianę zapisów mówiących o żądanej pojemności zbiornika z „min. 6 000 kg” na „6 000 kg +/- 5%”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca, który zamierza posadowić zbiornik o pojemności powyżej 6 000 kg musi uwzględnić w cenie oferty ewentualną konieczność wykonania nowego fundamentu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 4

Prosimy o wykreślenie wymogu wstawienia zastępczego zbiornika w ciągu 24 godzin w przypadku awarii zbiornika. Jest to nierealny wymóg. Żadna z Firm nie posiada w magazynie zbiornika który będzie leżał i czekał na ewentualną awarię. Zamawiający zgodnie zobowiązującą normą zobowiązany jest do posiadania na ewentualną okoliczność awarii

zbiornika (zasilania głównego) rezerwowego i pomocniczego źródła zasilania o wielkości uzgodnionej z aktualnym dostawcą tlenu medycznego do Szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający doprecyzowuje, iż pod pojęciem „wstawienia zastępczego zbiornika lub armatury” należy rozumieć udostępnienie infrastruktury pozwalającej na zapewnienie ciągłej dostawy tlenu na potrzeby szpitala w ilościach niezbędnych dla prowadzenia nieprzerwanego procesu diagnostyczno-leczniczego.

Pytanie 5

Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Projekcie Umowy:

a) W § 8 ust 2 proszę o wykreślenie zwrotu „nie częściej niż jeden raz w tygodniu”. Faktury są wystawiane niezwłocznie po dostawie a ich ilość zależy od ilości i częstotliwości zamówień Zamawiającego. Można również przyjąć, że dostawy będą realizowane nie częściej niż raz w tygodniu, wtedy zasadność faktur nie częściej niż raz w tygodniu jest właściwa.

b) W § 9 ust 6 proszę o zmianę z „10 % wartości określonej w § 2 ust 1 Umowy” na „10% niezrealizowanej wartości Umowy”. Kara swym zasięgiem nie może obejmować należycie wykonanej części Umowy.

c) W § 9 proszę o umieszczenie stosownych ust. z karami dla Zamawiającego proporcjonalnymi do kar dla Wykonawcy które są w nich wymienione. Paragrafy te mówią tylko i wyłącznie o karach dla Wykonawcy co jest w sprzeczności z zapisami Kodeksu Cywilnego mówiącego o równym traktowaniu Stron Umowy. Wprowadzenie powyższych zmian do specyfikacji i umowy umożliwi nam złożenie oferty oraz równorzędną współpracę Wykonawcy i Zamawiającego przy realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Projektu Umowy.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

KIEROWNIK DZIAŁU
OBSEKWI ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNEJ
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Włoszczowie, tel. 41 3883777

Piotr Szydłowski

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Włoszczowie

Rafał Krupa